
Відокремлений структурний підрозділ "Вінницький 
торговельно-економічний фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного університету "

ПРОТОКОЛ
щодо прийняття рішення уповноваженою особою

«З і  » ( И  2023р. м.Вінниця

Порядок денний:

Про прийняття рішення щодо відміни переговорної процедури закупівлі.

Під час розгляду питання порядку денного:

Враховуючи вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922 (далі — 
Закон), Положення про уповноважену особу, що затверджене рішенням Відокремлений структурний 
підрозділ "Вінницький торговельно -економічний фаховий коледж Державного торговельно- 
економічного університету" від 29 грудня 2021 р. №194/01-06, з метою відміни відкритих торгів за 
предметом закупівлі Послуги зі спостереження та реагування на засоби тривожної сигналізації за 
допомогою пульту централізованого спостереження та виїзд групи реагування 2023 рік — код 
національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», затвердженого 
наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 23.12.2015 № 1749 (далі — ДК 
021:2015), — ДК 021:2015: 79710000-4 - Охоронні послуги — «ІІА-Р-2023-01-11-000812-Ь» та 
вжиття у зв’язку з цим заходів, передбачених частиною 8 статті 40 Закону

ВИРІШИЛА:

Прийняти рішення щодо відміни переговорної процедури закупівлі за предметом 
закупівлі ДК 021:2015: 79710000-4 - Охоронні послуги — «ІІА-Р-2023-01-11-000812-Ь» 
з підстави, що передбачена частиною 8 статті 40 Закону, а саме: не правильно подана 
процедура закупівлі.

Уповноважена особа
Відокремлений структурний підрозділ 
"Вінницький торговельно - економічний 
фаховий коледж Державного торговельно- 
економічного університету"

пюпис
Аліна СКОЦЬКА


